2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2024 № 117
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области

от 09.06.2015 № 558 «О создании районного оперативного штаба по взаимодействию и координации деятельности народной дружины муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, в связи
с организационно – кадровыми изменениями, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 09.06.2015
№ 558 «О создании районного оперативного штаба по взаимодействию и координации деятельности народной дружины муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 01.07.2022 № 161) (далее – Постановление):
1.1. Состав районного оперативного штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин муниципального района Красноярский Самарской области, утверждённый Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 01.07.2022 № 161 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 09.06.2015 № 558 «О создании районного оперативного штаба по взаимодействию и координации деятельности народной дружины муниципального района Красноярский Самарской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

 Ю.А.Горяинов
Шматков 23474

СОСТАВ
районного оперативного штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин муниципального района Красноярский Самарской области (далее – оперативный штаб ДНД)
	Инчин Владимир Александрович
	– заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по строительству, ЖКХ, ГО и ЧС, начальник оперативного штаба ДНД

	Ушков Сергей Сергеевич
	– заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) О МВД России по Красноярскому району, заместитель начальника оперативного штаба ДНД (по согласованию)

	Николаев Анатолий Александрович
	– командир общественной организации «Добровольная народная дружина муниципального района Красноярский Самарской области», заместитель начальника оперативного штаба (по согласованию)

	Чиндина Ольга Владимировна
	- старший инспектор направления охраны общественного порядка О МВД России по Красноярскому району (по согласованию)

	Шматков Алексей Михайлович
	- начальник отдела по вопросам общественной безопасности МКУ «Хозяйственно – эксплуатационная служба» муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь (по согласованию)

	Фадин Виталий Юрьевич
	- Глава городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области (по согласованию)

	Мартынов Алексей Анатольевич

	- Глава городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области (по согласованию)

	Лопатин Владимир Ильич
	- Глава городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области (по согласованию)

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района Красноярский Самарской области

от  14.05.2024 №  117